Приложение 4

к Временному порядку зачисления

в счет будущих платежей единого взноса на общеобязательное

государственное социальное

страхование или возврата излишне

и/или ошибочно уплаченных денежных средств 
(пункт 6)

Журнал учета заключений 

о зачислении в счет будущих платежей единого взноса на общеобязательное государственное социальное страхование или возврате излишне и/или ошибочно уплаченных денежных средств
_______________________________________________________________________________

(наименование органа доходов и сборов)

	№

п/п
	Заключение
	Плательщик единого взноса
	Сумма

С указанием валюты


	Реестр решений/заключений, в который внесены решения

(№, дата)
	Дата передачи Реестра решений в подразделение бухгалтерского учета и финансово-экономической работы

	
	номер
	 дата
	Идентификационный код /  регистрационный номер учетной карточки плательщика налогов (серия и номер паспорта)*
	наименование (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


_______________________

* Заполняется для физических лиц, которые по религиозным убеждениям отказываются от принятия регистрационного номера учетной карточки плательщика налогов и уведомили об этом соответствующий орган доходов и сборов и имеют отметку в паспорте. 
